联系电话：张经理18306579191 委托方联系电话：高科长17862258131

山东鼎正拍卖有限公司
2022年4月30日

●王艳玲，保险销售从业人员执业
证 遗 失 ，执 业 证 编 号 ：
02000137030280002018002086，特
此声明。

●马珍磊丢失国科绿地健康小镇
(青岛)房地产开发有限公司于2020
年1月21日开具的号码为发票号
05117177，金额462506元(大写肆拾
陆万贰仟伍佰零陆元整)和2020年6
月 1 9日开具的号码为发票号
09069927，金额1060000元(大写壹
佰零陆万元整),购国科健康科技小
镇项目89地块2号楼1单元601室，房
款发票2张，声明作废。

●临沂禧达运输有限公司公章、财
务章、发票章、法人章(李正凤)不慎
丢失，特此声明原章作废。

●青岛屹锐坤机械加工有限公司公
章(3702810579815)丢失，声明原章
作废。

●公告：
经山东谷里高效农业科技示范园有
限公司全体股东会决议：我公司近
日将进行股权收并购等相关事宜，
敬请原与我公司有经济往来及债权
债务关系的社会各团体、机构及经
济组织、自然人，于见报起十五日内
持合法有效凭证向公司主张经济权